Исполнитель предоставляет услугу Заказчику. Под услугой понимается обеспечение участия в 

конференции «XXIII Российский облигационный конгресс» 4–5 декабря 2025 года в г. Санкт-
Петербург. 

1.2. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет 149 000 (Сто сорок девять 
тысяч) рублей.  
1.2.1. при регистрации по 30 сентября 2025 г. стоимость услуги составляет 119 000 (Сто 
девятнадцать тысяч) рублей.  
1.2.2. при регистрации с 1 октября 2025 г. по 31 октября 2025 г. стоимость услуги составляет 
129 000 (Сто двадцать девять тысяч) рублей. 
1.2.3. при регистрации с 1 ноября 2025 г. по 30 ноября 2025 г. стоимость услуги составляет 
139 000 (Сто тридцать девять тысяч) рублей. 

1.3. Для представителей реального сектора1 стоимость услуги для одного участника конференции 
составляет 79 000 (Семьдесят девять тысяч) рублей 

1.4. Участникам, зарегистрировавшимся в день публикации оферты 04.06.2025 на сайте 
http://www.cbonds-congress.ru, предоставляется скидка в размере 15 (Пятнадцать) % от 
стоимости участия. 

1.5. Членам Гильдии Инвестиционных и Финансовых Аналитиков (ГИФА) предоставляется скидка